Product Image
Coming Soon

Satino HiLine 8x150 3p

ZERTIFIKATE UNTERNEHMEN: 1SO 9001 ISO 14001 ISO 50001

FSC
www.fsc.org
Fsc* cotetst

‘The mark of
responsible forestry

071360

PRODUKTBESCHREIBUNG

Satino HilLine ist die Wahl fur hohe Ansprliche an Qualitat und Hygiene. Das 3-4-lagige Toilettenpapier aus hochwertigem Zellstoffmix aus

verantwortungsvoller Forstwirtschaft tiberzeugt durch supersofte Haptik, hochweif3e Optik und zuverlassige Saugfahigkeit.

Ideal geeignet flr Hotels, Restaurants, Cateringbetriebe sowie Blros, in denen ein gepflegtes Erscheinungsbild und gleichbleibende Qualitat

gefragt sind.

PRODUKTEIGENSCHAFTEN

Qualitat

Lagen

Blattgro3e

Flachengewicht g/m2/Lage
Farbe

Pragemuster
Rollendurchmesser (cm)
Hilsendurchmesser (cm)
Rollen x Blatt / Pack
Verpackungseinheit / Transporteinheit
Transporteinheit / Palette
Transporteinheit Lange (cm)
Transporteinheit Breite (cm)
Transporteinheit Hohe (cm)
Palette Hohe (cm)
Nettogewicht / LVE (kg)
Nettogewicht / Verpackungseinheit (kg)
Nettogewicht / Palette (kg)
EAN-Pack

EAN-Case

EAN-Palette

Marke

Kompatibilitat

Label / Zertifizierungen

Zellstoff

3

9,4 X12

15

Hochweif3
Schmetterling
10,8

4.

8 x150

8

30

86

43

19

203

0,61

4,87

146
4000735323258
4000735323265
4000735323272
Satino HiLine
MT1

FSC®-Mix, EU Ecolabel, Dermatest Siegel

Druckfehler und Produktanderungen vorbehalten. Alle Informationen auf Basis der Allgemeinen Verkaufsbedingungen, die wir unter AGB auf

www.satino-by-wepa.eu zur Ansicht und zum Download bereithalten.

WEPA Professional GmbH
59757 Arnsberg

29.01.2026

Ronkhauser Straf3e 26

www.satino.com
satino@wepa.eu

T +49 (0)2932 307-0
F +49 (0)2932 307-8040

Seitel1/1



