



Product Image Coming Soon

Satino HiLine 8x150 3p

071360

PRODUKTBESCHREIBUNG

Satino HiLine ist die Wahl für hohe Ansprüche an Qualität und Hygiene. Das 3-4-lagige Toilettenspapier aus hochwertigem Zellstoffmix aus verantwortungsvoller Forstwirtschaft überzeugt durch supersoße Haptik, hochweiße Optik und zuverlässige Saugfähigkeit. Ideal geeignet für Hotels, Restaurants, Cateringbetriebe sowie Büros, in denen ein gepflegtes Erscheinungsbild und gleichbleibende Qualität gefragt sind.

PRODUKTEIGENSCHAFTEN

Qualität	Zellstoff
Lagen	3
Blattgröße	9,4 x 12
Flächengewicht g/m ² /Lage	15
Farbe	Hochweiß
Prägemuster	Schmetterling
Rollendurchmesser (cm)	10,8
Hülsendurchmesser (cm)	4,1
Rollen x Blatt / Pack	8 x 150
Verpackungseinheit / Transporteinheit	8
Transporteinheit / Palette	30
Transporteinheit Länge (cm)	86
Transporteinheit Breite (cm)	43
Transporteinheit Höhe (cm)	19
Palette Höhe (cm)	203
Nettogewicht / LVE (kg)	0,61
Nettogewicht / Verpackungseinheit (kg)	4,87
Nettogewicht / Palette (kg)	146
EAN-Pack	4000735323258
EAN-Case	4000735323265
EAN-Palette	4000735323272
Marke	Satino HiLine
Kompatibilität	MT1
Label / Zertifizierungen	FSC®-Mix, EU Ecolabel, Dermatest Siegel

Druckfehler und Produktänderungen vorbehalten. Alle Informationen auf Basis der Allgemeinen Verkaufsbedingungen, die wir unter AGB auf www.satino-by-wepa.eu zur Ansicht und zum Download bereithalten.